
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 19 ноября 2015 года N 541

О внесении изменений в Положение о порядке награждения, вручения,
изъятия наградного оружия и наградном фонде оружия и патронов к нему
Федеральной службы судебных приставов, утвержденное приказом ФССП
России от 18.07.2006 N 86

http://docs.cntd.ru/document/901990578
http://docs.cntd.ru/document/901990578


В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 20.01.2015 N 26 "О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 5 декабря 2005 года N 718" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2015, N 4, ст.666)
приказываю:

Внести в Положение о порядке награждения, вручения, изъятия наградного
оружия и наградном фонде оружия и патронов к нему Федеральной службы
судебных приставов, утвержденное приказом ФССП России от 18.07.2006 N 86
"Об утверждении Положения о порядке награждения, вручения, изъятия
наградного оружия и наградном фонде оружия и патронов к нему Федеральной
службы судебных приставов" (зарегистрирован Минюстом России 15.01.2007,
регистрационный N 8739), с изменениями, внесенными приказами ФССП
России от 09.06.2009 N 224 "О внесении изменений в приказ Федеральной
службы судебных приставов от 18.07.2006 N 86 "Об утверждении Положения о
порядке награждения, вручения, изъятия наградного оружия и наградном
фонде оружия и патронов к нему Федеральной службы судебных приставов"
(зарегистрирован Минюстом России 13.07.2009, регистрационный N 14320), от
06.12.2011 N 565 "О внесении изменений в Положение о порядке награждения,
вручения, изъятия наградного оружия и наградном фонде оружия и патронов к
нему Федеральной службы судебных приставов, утвержденное приказом
ФССП России от 18.07.2006 N 86" (зарегистрирован Минюстом России
01.02.2012, регистрационный N 23095), от 04.12.2014 N 673 "О внесении
изменений в Положение о порядке награждения, вручения, изъятия наградного
оружия и наградном фонде оружия и патронов к нему Федеральной службы
судебных приставов, утвержденное приказом ФССП России от 18.07.2006 N
86" (зарегистрирован Минюстом России 12.12.2014, регистрационный N
35147), от 23.12.2014 N 696 "О внесении изменений в Положение о порядке
награждения, вручения, изъятия наградного оружия и наградном фонде оружия
и патронов к нему Федеральной службы судебных приставов, утвержденное
приказом ФССП России от 18.07.2006 N 86" (зарегистрирован Минюстом
России 19.01.2015, регистрационный N 35566), изменения согласно
приложению.

Директор
А.О.Парфенчиков

Зарегистрировано
в Министерстве юстиции
Российской Федерации
20 ноября 2015 года,
регистрационный N 39796

Приложение. Изменения, вносимые в

http://docs.cntd.ru/document/420247237
http://docs.cntd.ru/document/901990578
http://docs.cntd.ru/document/901990578
http://docs.cntd.ru/document/902164273
http://docs.cntd.ru/document/902324580
http://docs.cntd.ru/document/420238357
http://docs.cntd.ru/document/420245420


Положение о порядке награждения,
вручения, изъятия наградного оружия и
наградном фонде оружия и патронов к нему
Федеральной службы судебных приставов,
утвержденное приказом ФССП России от
18.07.2006 N 86
Приложение
к приказу ФССП России
от 19 ноября 2015 года N 541

В Положении о порядке награждения, вручения, изъятия наградного оружия
и наградном фонде оружия и патронов к нему Федеральной службы судебных
приставов, утвержденном приказом ФССП России от 18.07.2006 N 86
(зарегистрирован Минюстом России 15.01.2007, регистрационный N 8739), с
изменениями, внесенными приказами ФССП России от 09.06.2009 N 224 "О
внесении изменений в приказ Федеральной службы судебных приставов от
18.07.2006 N 86 "Об утверждении Положения о порядке награждения,
вручения, изъятия наградного оружия и наградном фонде оружия и патронов к
нему Федеральной службы судебных приставов" (зарегистрирован Минюстом
России 13.07.2009, регистрационный N 14320), от 06.12.2011 N 565 "О
внесении изменений в Положение о порядке награждения, вручения, изъятия
наградного оружия и наградном фонде оружия и патронов к нему Федеральной
службы судебных приставов, утвержденное приказом ФССП России от
18.07.2006 N 86" (зарегистрирован Минюстом России 01.02.2012,
регистрационный N 23095), от 04.12.2014 N 673 "О внесении изменений в
Положение о порядке награждения, вручения, изъятия наградного оружия и
наградном фонде оружия и патронов к нему Федеральной службы судебных
приставов, утвержденное приказом ФССП России от 18.07.2006 N 86"
(зарегистрирован Минюстом России 12.12.2014, регистрационный N 35147), от
23.12.2014 N 696 "О внесении изменений в Положение о порядке награждения,
вручения, изъятия наградного оружия и наградном фонде оружия и патронов к
нему Федеральной службы судебных приставов, утвержденное приказом
ФССП России от 18.07.2006 N 86" (зарегистрирован Минюстом России
19.01.2015, регистрационный N 35566) (далее - Положение):

1. Сноску 3 к пункту 1.1 Положения о порядке награждения, вручения,
изъятия наградного оружия и наградном фонде оружия и патронов к нему
Федеральной службы судебных приставов, утвержденного приказом ФССП
России от 18.07.2006 N 86, изложить в следующей редакции: "(Собрание
законодательства Российской Федерации, 2005, N 50, ст.5304; 2011, N 34,
ст.4973; 2015, N 4, ст.666).".

http://docs.cntd.ru/document/901990578
http://docs.cntd.ru/document/901990578
http://docs.cntd.ru/document/902164273
http://docs.cntd.ru/document/902324580
http://docs.cntd.ru/document/420238357
http://docs.cntd.ru/document/420245420
http://docs.cntd.ru/document/901990578
http://docs.cntd.ru/document/901990578


2. Сноску 1 к Перечню видов, типов и моделей боевого короткоствольного
ручного стрелкового и холодного оружия, которым могут награждаться
граждане Российской Федерации (приложение N 1 к Положению) изложить в
следующей редакции: "Утвержден постановлением Правительства
Российской Федерации от 05.12.2005 N 718 "О награждении оружием граждан
Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2005, N 50, ст.5304; 2011, N 34, ст.4973; 2015, N 4, ст.666).".

3 . Раздел I. Боевое короткоствольное ручное стрелковое оружие Перечня
видов, типов и моделей боевого короткоствольного ручного стрелкового и
холодного оружия, которым могут награждаться граждане Российской
Федерации (приложения N 1 к Положению), дополнить пунктами 1.19, 1.20
следующего содержания:

"1.19. 9 мм пистолет Глок-26 (Glock-26).

1.20. 9 мм пистолет STEYR М-А1.".
Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 24.11.2015,
N 0001201511240035

http://docs.cntd.ru/document/901990578
http://docs.cntd.ru/document/901958966
http://docs.cntd.ru/document/901990578
http://docs.cntd.ru/document/901990578

	Приложение. Изменения, вносимые в Положение о порядке награждения, вручения, изъятия наградного оружия и наградном фонде оружия и патронов к нему Федеральной службы судебных приставов, утвержденное приказом ФССП России от 18.07.2006 N 86

